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Beslut i korthet från teknik- och
fastighetsnämnden 13 november

På dagens teknik- och fastighetsnämnd beslutades bland annat att anvisning
för offentlig plats uppdateras för att skapa tydlighet och att entreprenör ska
upphandlas för utbyggnaden av Västra Eriksberg.

Anvisning för offentlig plats uppdateras
Nu uppdaterar Karlstads kommun sina anvisningar för offentlig plats med
fokus på trafiksäkerhet, tillgänglighet och att värna om naturmark och träd.
Samtidigt upphävs trottoarpratarpolicyn som istället blir en del av den
uppdaterade anvisningen.



Anvisning vid upplåtelse av offentlig plats är ett stöd i handläggning av
ansökningar som kommer via polisens tillståndsenhet och det ska bli enkelt
och tydligt för näringsidkare att förstå vad som gäller när de nyttjar det
offentliga gaturummet.

Den tidigare Trottoarpratarpolicyn ersätts av en informationsfolder om hur
man gör när man vill ställa ut trottoarpratare, utsmyckningar och andra lösa
föremål av mer eller mindre tillfällig karaktär i utemiljön. Centrum Karlstad
och handikapporganisationer kommer att involveras i arbetet med att ta fram
ett informationsmaterial som sedan delas ut till näringsidkare.

Beslut: Nämnden godkände förvaltningens förslag till beslut och anvisning
för offentlig plats ändras och gäller från och med 1 januari 2025.

Utbyggnad av kommunalt vatten och avlopp i Molkom
I detaljplanen del av Molkom 1:58, som stadsbyggnadsnämnden antog 2018,
framgår att stadsbyggnadsförvaltningen gjort bedömningen att området har
behov av kommunala vattentjänster.

Enligt lagen om allmänna vattentjänster ska kommunen ansvara för att det
finns vatten och avlopp om det behövs för att skydda människors hälsa eller
miljön. Detta gäller för områden där det finns eller planeras att byggas fler
hus. Kommunen ska då bestämma ett område där vatten och avlopp ska
finnas och se till att det ordnas så snabbt som möjligt. Kommunen ska
fortsätta att se till att det finns vatten och avlopp så länge det behövs i
området.

Beslut: Nämnden godkände teknik- och fastighetsförvaltningens förslag om
att kommunens verksamhetsområde för vattentjänster utökas med del av
fastigheten Molkom 1:58.

Upphandling av entreprenör för utbyggnaden av Västra
Eriksberg
Karlstads kommun ska upphandla en entreprenör för att bygga
infrastrukturen på nya området Västra Eriksberg. Området ska göra det
möjligt att etablera verksamheter som till exempel service, lager, tillverkning,
kontor och handel med skrymmande varor.

Kommunens ambition är att hållbarhet ska genomsyra verksamhetsområdet. I



det ingår att den allmänna infrastrukturen ska hållbarhetscertifieras enligt
det internationella systemet Breeam Infrastructure. Syftet är att systematisera
och tydliggöra arbetet med klimat- och hållbarhetsfrågor genom hela
projektet.

Projektet omfattar anläggande av kommunal infrastruktur såsom; gator,
gång- och cykelvägar, vatten, avlopp, dagvatten, el, fiber översvämningsytor
och så vidare. För projektet finns tilldelade medel i exploateringsbudgeten.

Beslut: Nämnden godkände förvaltningens förslag om att teknik- och
fastighetsförvaltningen får i uppdrag att genomföra en upphandling av
entreprenör för utbyggnad av Västra Eriksberg.

Samtliga beslut från dagens nämndsammanträde
Här kan du se samtliga ärenden som behandlades på nämnden och
handlingarna i varje ärende.

När protokollet är färdigjusterat så hittar du det på samma webbsida.   

För mer information kontakta:
Monika Bubholz (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden, 054-540
12 85

Per-Anders Bergman, förvaltningsdirektör, 054-540 65 72
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